
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양학동

정책: 양학동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

양학동 603,210 596,210 7,000

양학동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 71,000 64,000 7,000

지역주민숙원사업 71,000 64,000 7,000

소규모지역사회개발 71,000 64,000 7,000

401 시설비및부대비 71,000 64,000 7,000

01 시설비 71,000 64,000 7,000

○공한지 환경정비 사업 7,000 0 7,0007,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동

정책: 행정운영경비(용흥동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

용흥동 501,544 499,824 1,720

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 142,287 140,567 1,720

기본경비 114,082 112,362 1,720

업무추진여비 58,000 56,280 1,720

202 여비 58,000 56,280 1,720

01 국내여비 58,000 56,280 1,720

○업무추진여비

1,720 0 1,720경정 58,000,000원 - 기정 56,280,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

장량동 835,133 837,433 △2,300

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 577,081 579,381 △2,300

주민화합행정도모 409,293 411,593 △2,300

종합 행정운영 68,442 70,742 △2,300

401 시설비및부대비 0 2,300 △2,300

01 시설비 0 2,300 △2,300

○행정복지센터 표지판 정비(전액감) 0 2,300 △2,300경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환여동

정책: 행정운영경비(환여동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

환여동 334,513 333,199 1,314

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 90,264 88,950 1,314

기본경비 90,264 88,950 1,314

업무추진여비 41,514 40,200 1,314

202 여비 41,514 40,200 1,314

01 국내여비 41,514 40,200 1,314

○업무추진여비

1,314 0 1,314경정 41,514,000원 - 기정 40,200,000원
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